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دشمن هیچ گاه نیروهای مسلح ما را 
آزمایش نکند
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صفحه2

نگاهی به سخنان رئیس جمهور در مراسم سالگرد پیروزی انقلاب 

چندان خبری از »خبر مهم« رئیسی نبود! 
در قطعنامه سراسری مراسم یوم الله 22 بهمن مطرح شد

اصحاب سخن و قلم توطئه های شوم دشمن را 
نقش برآب سازند

صفحه2

مصطفی کواکبیان:

مجلس در طرح مولدسازی 
هیچ جایگاهی ندارد

صفحه2

صفحه3

صفحه10

صفحه5

اندیشکده کوئینسی:

زمان یک توافق موقت با ایران
 فرا رسیده است

نماینده ادوار مجلس می گوید: جالب است که در تصمیم گیری درباره مولدسازی مجلس حداقلی را هم تحویل 
نگرفتند البته حق این مجلس است چرا که مجلس به جای پرداختن به طرح های کلان و سرمایه گذاری، درباره 
کارت ملی بدحجاب ها طرح می دهد. مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم سالاری و عضو کمیسیون امنیت 

ملی و سیاست خارجی مجلس دهم شورای اسلامی، در گفتگو با...

بررسی پدیده جدید در بازار مسکن

پولدارها خانه را به دلار می خرند!

ارزیابی عملکرد برنامه ششم نشان می دهد

بیش از 10 میلیون وسیله نقلیه 
در مرز فرسودگی

مدیرعامل و بنیانگذار هلدینگ آرنس، هدف اصلی این مجموعه را تشریح کرد

اشتغالزایی از طریق گسترش حوزه فعالیت های اقتصادی

همزمان با زادروز فرخنده مولی الموحدین حضرت علی)ع( مراســم 
گشــایش بزرگترین مجموعه تولیدی و خدماتی استان البرز با اهداف 
خیرخواهانه و با حضور مســئولان، اصحاب رســانه و جمع کثیری از 

فعالان اقتصادی استان در محمدشهر کرج برگزار شد.
مدیرعامــل و بنیانگــذار هلدینــگ آرنس در این مراســم ضمن 
خوشامدگویی و تبریک ولادت با ســعادت اولین اختر آسمان امامت 
و ولایــت و روز پدر در ســخنانی گفت: هلدینــگ آرنس محموعه ای 
از چند شــرکت ثبت شــده در حوزه های خودرو ، سیســتم حفاظتی، 
موسســات فرهنگی، ورزشی، موسســه خیریه و ساخت وساز در حال 
فعالیت است. روح اله اسکندری با بیان اینکه هدف اصلی این مجموعه 

اقتصادی، اشــتغالزایی از طریق گســترش 
حوزه فعالیت های خود است، افزود: ورود به 
عرصه های بازرگانی و تولید قطعات خودرو 
جزو اهداف میان مدت این مجموعه اســت. 
او با اشاره به این که سرمایه های اجتماعی 
و انســانی حیاتی ترین دارایی های هلدینگ 
آرنس اســت، ادامه داد: استفاده از نیروهای 
جوان و متخصــص ما را در دســتیابی به 
اهداف خود کمک کرده و سرمایه در جهت 
جلب رضایت و اعتماد جامعه هدف موجب 
گسترش مجموعه ما و ارتقای ارتباطات آن 

شده است.
 اســکندری اظهار کرد: با سیاســت ها 
و برنامه هایــی کــه در دســتور کار داریم، 
توانســته ایم در مدت فعالیت یک ساله خود 
برای افراد زیادی ایجاد اشتغال کرده و این 

روند سیر صعودی داشته و دارد. مدیرعامل هلدینگ آرنس هدف دیگر 
خود را کشــف و پرورش اســتعدادهای ورزشی محمدشهر و توابع آن 
اعلام کرد و افزود: با توجه به این که این منطقه از مناطق محروم بوده 
و اســتعدادهای زیادی در رشته های مختلف ورزشی دارد که به دلیل 
فقر مالی و کمبود امکانات ورزشــی به بلوغ و شــکوفایی نمی رسند و 
در این راســتا در نظر داریم با تاسیس مدرسه فوتبال و استعدادیابی و 
شناسایی جوانان مستعد زمینه حضور و فعالیت آنها در میادین بزرگ 

را فراهم کنیم.
 او بــا بیان اینکه یکی دیگر از اهداف ما تاســیس مجموعه خیریه 
برای کمک به نیازمندان در زمینه های مختلف اســت، گفت: در نظر 
داریم تا به منظور کمک به خانه دار شــدن افراد کم  بضاعت با استفاده 
از سرمایه های اندک آنان و در یک  بازه زمانی کوتاه مدت زمینه خانه دار 

شدن شهروندان را فراهم کنیم.
اســکندری با بیان اینکه فعالیــت کنونی هلدینگ مــا در زمینه 
ساخت وساز و خودرو اســت که جذب سرمایه بیشتر از طریق خودرو 
انجام می شــو د، افزود: متقاضیانی که در این هلدینگ سرمایه گذاری 
می کنند، هم به ســرمایه آنها ســود تعلق می گیــرد و هم می توانند 
خودروی مورد نظرشان را با اختلاف قیمت بسیار کمتر نسبت به بازار 
دریافت کنند و در زمینه مسکن نیز شهروندانی که توانایی خرید ملک 
ندارند، می توانند با ســرمایه گذاری در این مجموعــه و در بازه زمانی 

مشخص و با قیمت بسیار کمتر نسبت به عرف بازار خانه دار شوند. 
مدیرعامل و بنیانگذار هلدینگ آرنس خاطرنشان کرد: قیمت خودرو 
در این مجموعــه برای متقاضیان ثابت بوده و در زمان تحویل که ۷۰ 
روزه و ۱۰۰ روزه است بدون توجه به نوسانات قیمتی این فرآیند انجام 
می شود و افزایش قیمت بازار هیچ تاثیری بر قیمت تمام شده ما برای 

مشتریان نخواهد داشت و افزایش قیمت در کار نیست.
حمید کریمی، رئیس انجمن خیریه اصناف استان البرز نیز در این 
مراســم ضمن قدردانی از اقدامات انسان دوســتانه هلدینگ آرنس در 
زمینه آزادی زندانیان و کمک به مردم زلزله زده خوی اظهار امیدواری 
کرد که این مجموعه بتواند با گسترش فعالیت های خود زمینه اشتغال 

بیشتری برای جوانان و بروز استعدادهای آنان فراهم کند.


